
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до рішення обласної ради від 6 червня 2008 року 
№ 540-V «Про погодження надання спеціального дозволу Правобережній 
геологічній експедиції Північного державного регіонального геологічного 
підприємства «Північгеологія» для проведення пошуково-оціночних робіт 

на Піщанському залізорудному рудопрояві у Балтському районі  
та Савранському і Байбузівському залізорудних рудопроявах у 

Савранському районі Одеської області»

Відповідно до статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»,  статей  9,  16  Кодексу  України про надра,  розглянувши клопотання 
Північного  державного  регіонального  геологічного  підприємства 
«Північгеологія»  та  враховуючи  позитивний  висновок  постійної  комісії 
обласної  ради  з  питань  екології,  природокористування,  запобігання 
надзвичайним ситуаціям та ліквідації їх наслідків, обласна рада

ВИРІШИЛА:

1.  Внести  зміни  до  рішення  обласної  ради  від  6  червня  2008  року 
№  540-V «Про  погодження  надання  спеціального  дозволу  Правобережній 
геологічній  експедиції  Північного  державного  регіонального  геологічного 
підприємства  «Північгеологія»  для проведення пошуково-оціночних робіт  на 
Піщанському залізорудному рудопрояві у Балтському районі  та Савранському 
і  Байбузівському залізорудних рудопроявах у Савранському районі  Одеської 
області», замінивши у назві і тексті рішення словосполучення «Правобережна 
геологічна  експедиція  Північного  державного  регіонального  геологічного 
підприємства  «Північгеологія»  словосполученням  «Північне  державне 
регіональне  геологічне  підприємство  «Північгеологія»»  у  відповідних 
відмінках. 

Голова обласної ради                                                                               М.В.Пундик

15 грудня 2010 року
№ 34-VI


